SETEBELTER    GLIDESKINNER    HORISONTALSETEBELTER    GLIDESKINNER    HORISONTAL
SVINGSKIVER     ARMLENER      BRYTERBOKSSVINGSKIVER     ARMLENER      BRYTERBOKS
ARMLENER      SETEBRYTER       BRAKETTERARMLENER      SETEBRYTER       BRAKETTER
TILBEHØR OG UTSTYR FOR GRAMMER FØRERSTOLER
Svingskiver standard Grammer Svingskiver standard Grammer
212410     Svingskive 20212410     Svingskive 20˚̊ MSG95,LS95,DS85, byggehøyde 13 mm MSG95,LS95,DS85, byggehøyde 13 mm
282670     Svingskive 20282670     Svingskive 20˚̊ Maximo, Actimo, Compacto, byggehøyde 13 mm Maximo, Actimo, Compacto, byggehøyde 13 mm
245250     Svingskive 360* Maximo, Actimo m/betjening h-side, H=31mm	245250     Svingskive 360* Maximo, Actimo m/betjening h-side, H=31mm

9
500990   Adapter Dynamic plus - Multif.arml. Heavy FENDT500990   Adapter Dynamic plus - Multif.arml. Heavy FENDT
501440   Adapter Dynamic plus - Multif.arml. John Deere501440   Adapter Dynamic plus - Multif.arml. John Deere
501430   Adapter Dynamic plus - Multif.arml. Medium501430   Adapter Dynamic plus - Multif.arml. Medium
ADAPTER MFA FOR TRAKTOR
10
599050   Festebrakett for montering av DEUTZ multifunksjonsarmlene599050   Festebrakett for montering av DEUTZ multifunksjonsarmlene
599010   Festebrakett for montering av Massey Ferguson multifunksjonsarmlene599010   Festebrakett for montering av Massey Ferguson multifunksjonsarmlene
516350   Festebrakett høyre Multiarmlene universal for Maximo/Actimo516350   Festebrakett høyre Multiarmlene universal for Maximo/Actimo
557310   Festebrakett / plate for montering av New Holland & Case multifunksjonsarmlene557310   Festebrakett / plate for montering av New Holland & Case multifunksjonsarmlene
557320   Festebrakett / plate for montering av Claas multifunksjonsarmlene557320   Festebrakett / plate for montering av Claas multifunksjonsarmlene
Maximo Dynamic Plus
ADAPTER MFA FOR TRAKTOR
11
Setebelte for PrimoSetebelte for Primo
141190    Setebelte m/rulle Primo sensitivt venstre mont. SECURON141190    Setebelte m/rulle Primo sensitivt venstre mont. SECURON
516410    Setebelte m/rulle Primo sensitivt høyre mont. SECURON516410    Setebelte m/rulle Primo sensitivt høyre mont. SECURON
Setebelte for Primo m/bryter i låsenSetebelte for Primo m/bryter i låsen
493050    Setebelte m/rulle Primo sensitivt m/bryter høyre mont. SECURON493050    Setebelte m/rulle Primo sensitivt m/bryter høyre mont. SECURON
493080    Setebelte m/rulle Primo sensitivt m/bryter venstre mont. SECURON493080    Setebelte m/rulle Primo sensitivt m/bryter venstre mont. SECURON
506660     Setebelte m/rulle Primo sensitivt Rødt m/bryter venstre mont, lang innfest.506660     Setebelte m/rulle Primo sensitivt Rødt m/bryter venstre mont, lang innfest.
506680     Setebelte m/rulle Primo sensitivt Rødt m/bryter venstre mont.506680     Setebelte m/rulle Primo sensitivt Rødt m/bryter venstre mont.
Setebelte for Maximo og ActimoSetebelte for Maximo og Actimo
245260    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo SECURON 245260    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo SECURON _(utgår)_(utgår)
556830    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo, lang innfesting 21,5mm 556830    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo, lang innfesting 21,5mm _(utgår)_(utgår)
599330    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo, SECURON lang innfesting 599330    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo, SECURON lang innfesting _(utgår)_(utgår)
Setebelte for Maximo og Actimo m/bryter Setebelte for Maximo og Actimo m/bryter
506230    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo m/ bryter, SECURON Rødt, lang innfestning506230    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo m/ bryter, SECURON Rødt, lang innfestning
506220    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo m/ bryter, SECURON, lang innfestning506220    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo m/ bryter, SECURON, lang innfestning
506200    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo m/ bryter, SECURON Rødt, medium innfestning506200    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo m/ bryter, SECURON Rødt, medium innfestning
508280    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo m/ bryter, SECURON, medium innfestning508280    Setebelte m/rulle Maximo/Actimo m/ bryter, SECURON, medium innfestning
Setebelte Universal u/rulle “Flybelte”Setebelte Universal u/rulle “Flybelte”
248530    Setebelte u/rulle Universal 21,5mm248530    Setebelte u/rulle Universal 21,5mm
141460    Setebelte u/rulle Universal, lang innfestning 21,5mm141460    Setebelte u/rulle Universal, lang innfestning 21,5mm
Sensitivt setebelte for Maximo Truck og ActimoSensitivt setebelte for Maximo Truck og Actimo
516400    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo sensitivt venstre mont, lang innfest SECURON516400    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo sensitivt venstre mont, lang innfest SECURON
506560    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo sensitivt venstre mont, lang innfest 21,5	506560    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo sensitivt venstre mont, lang innfest 21,5	_(utgår)_(utgår)
599170    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo, sensitivt venstre mont, kort  innfest SECURON599170    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo, sensitivt venstre mont, kort  innfest SECURON
Sensitivt setebelte m/bryter for Maximo Truck og ActimoSensitivt setebelte m/bryter for Maximo Truck og Actimo
493070     Setebelte m/rulle Maximo/Actimo sensitivt m/ bryter, SECURON Rødt	493070     Setebelte m/rulle Maximo/Actimo sensitivt m/ bryter, SECURON Rødt
Sensitivt setebelte for Maximo TraktorstolSensitivt setebelte for Maximo Traktorstol
599400    Setebelte m/rulle for Maximo Traktor, sensitivt venstre mont, kort innfest SECURON599400    Setebelte m/rulle for Maximo Traktor, sensitivt venstre mont, kort innfest SECURON
505530    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo sensitivt høyre mont, medium innfest SECURON505530    Setebelte m/rulle for Maximo/Actimo sensitivt høyre mont, medium innfest SECURON
SETEBELTER
12
Setebelte for Actimo 3 og 4-punkt Setebelte for Actimo 3 og 4-punkt (sett for ettermontering)(sett for ettermontering)
516500    Setebelte m/rulle Actimo 3-punkt SECURON Rødt516500    Setebelte m/rulle Actimo 3-punkt SECURON Rødt
515490    Setebelte m/rulle Actimo 3-punkt SECURON515490    Setebelte m/rulle Actimo 3-punkt SECURON
515500    Setebelte m/rulle Actimo 4-punkt SECURON515500    Setebelte m/rulle Actimo 4-punkt SECURON
Setebelte for lastebilstolSetebelte for lastebilstol
390330   Setebelte m/rulle 90.3 - 90.6 3-punkt Rødt390330   Setebelte m/rulle 90.3 - 90.6 3-punkt Rødt
Setebelte for MSG20 / MSG12Setebelte for MSG20 / MSG12
248940   Setebelte m/rulle MSG 12/20 21,5mm248940   Setebelte m/rulle MSG 12/20 21,5mm
253170   Setebelte m/rulle MSG 12/20 sensitivt 21,5mm253170   Setebelte m/rulle MSG 12/20 sensitivt 21,5mm
Setebelte for Universo / MSG44Setebelte for Universo / MSG44
245610   Setebelte m/rulle Universo & DS44/1 m/festebraketter, bred 21,5mm tunge245610   Setebelte m/rulle Universo & DS44/1 m/festebraketter, bred 21,5mm tunge
556730   Setebelte m/rulle S44 21,5mm556730   Setebelte m/rulle S44 21,5mm
506210  Setebelte m/rulle universal, SECURON, belteforlenger innfestning506210  Setebelte m/rulle universal, SECURON, belteforlenger innfestning
Setebelte tilbehørSetebelte tilbehør
511600   Setebelte lås med bryter 21,5mm tunge, omvendt bryterfunksjon 169mm hals511600   Setebelte lås med bryter 21,5mm tunge, omvendt bryterfunksjon 169mm hals
502650   Setebelte lås med bryter 21,5mm tunge 220mm 502650   Setebelte lås med bryter 21,5mm tunge 220mm
506890   Setebelte lås u/bryter 21,5mm506890   Setebelte lås u/bryter 21,5mm
493040   Setebelte lås med bryter SECURON493040   Setebelte lås med bryter SECURON
508080   Setebelte lås med bryter SECURON, lang innfesting508080   Setebelte lås med bryter SECURON, lang innfesting
596990   Setebelteforlenger SECURON 50cm, rød596990   Setebelteforlenger SECURON 50cm, rød
511680   Setebelteforlenger 21,5mm 50cm, blå511680   Setebelteforlenger 21,5mm 50cm, blå
Brakett Brakett